Acheteur

Marion Beyt
1560 avenue de I'Europe
Castelnau le lez

FRANCE 34170
N°  Nom
1 Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 7

Litres hauteur 80-100 cm)

2 Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 7
Litres hauteur 80-100 cm)

3 Kumgquat (Pots 5 Litres hauteur 50/60 cm
(hors pot))

4 DPD Predict (livraison a domicile)

Vendeur

Ma Pépiniére

134 Rue Francois de Sourdis
Bordeaux

FR47930222575

FRANCE 33000

Facture #2025/06/000000486

Quantité Prix HT
unitaire

1 27.26

1 27.27

1 52.12

1 0.00

Prix HT unitaire Prix

apres réduction HT
2726 27.26

2727 27.27

52.12 52.12

0.00 0.00

Taux

taxes %

10%

10%

5.5%

0%

Emise le: 2025-06-01 16:44:26

Montant
taxes

2.73

2.72

2.87

0.00

Total HT:
Total taxes:
Total:
Payée:

Taux
taxes %

10%

5.5%

Prix

29.99

29.99

54.99

0.00

106.65

8.32

114.97

Montant
taxes

5.45

2.87

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Non

Devise

EUR

EUR
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