

**Acheteur**

**Marion Beyt**  
1560 avenue de l'Europe  
Castelnau le lez  
FRANCE 34170

**Vendeur**

**Ma Pépinière**  
134 Rue François de Sourdis  
Bordeaux  
FR47930222575  
FRANCE 33000

**Facture #2025/06/000000486**

N°	Nom	Quantité	Prix HT unitaire	Prix HT unitaire après réduction	Prix HT	Taux taxes %	Montant taxes	Prix TTC	Devise
1	Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 7 Litres hauteur 80-100 cm)	1	27.26	27.26	27.26	10%	2.73	29.99	EUR
2	Laurier rose 'Villa Romaine' (Pot 7 Litres hauteur 80-100 cm)	1	27.27	27.27	27.27	10%	2.72	29.99	EUR
3	Kumquat (Pots 5 Litres hauteur 50/60 cm (hors pot))	1	52.12	52.12	52.12	5.5%	2.87	54.99	EUR
4	DPD Predict (livraison à domicile)	1	0.00	0.00	0.00	0%	0.00	0.00	EUR
							Total HT:	106.65	EUR
							Total taxes:	8.32	EUR
							<b>Total:</b>	<b>114.97</b>	<b>EUR</b>
							Payée:		Non
							Taux taxes %	Montant taxes	Devise
							10%	5.45	EUR
							5.5%	2.87	EUR